
c8
15

3c
c5

d3
b0

d4
5c

b4
f6

48
74

6b
e1

6a
f8

C
op

ia
 a

ut
én

tic
a 

de
 d

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

su
 a

ut
en

tic
id

ad
 e

n 
ht

tp
://

va
lid

e.
un

iz
ar

.e
s/

cs
v/

c8
15

3c
c5

d3
b0

d4
5c

b4
f6

48
74

6b
e1

6a
f8

CSV: c8153cc5d3b0d45cb4f648746be16af8 Organismo: Universidad de Zaragoza Página: 1 / 1

Firmado electrónicamente por Cargo o Rol Fecha
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Resolución del 13 de noviembre de 2024 del Director de la Escuela de Ingeniería y Arquitectura, por 

la que se convocan elecciones para la elección de representantes del PDI en Comisiones Académicas. 

 

De conformidad con el Acuerdo de  la  Junta de Escuela de  Ingeniería y Arquitectura, de  fecha 23 de 

septiembre de 2016 por el que se aprueba la Normativa del Sistema Interno de Gestión de la Calidad 

de  la docencia en  la Escuela de  Ingeniería y Arquitectura,  sobre duración del nombramiento de  los 

representantes  del  PDI  en  Comisiones Académicas,  y  en  uso  de  las  atribuciones  que me  otorga  el 

artículo 40 del Reglamento de esta Escuela, resuelvo: 

Primero: Convocar elecciones para la elección representantes del PDI en la Comisión Académica del: 

‐ Grado en Ingeniería de Mecánica (1 vacante) 

‐ Grado en Ingeniería Biomédica (2 vacantes) 

‐ Máster U. en Ingeniería Biomédica (1 vacante) 

‐ Máster U. en Robotics, Graphics and Computer Vision (1 vacante) 

No obstante, los actuales representantes del PDI en las Comisiones Académicas formarán parte de las 

mismas hasta la proclamación definitiva de los resultados electorales. 

Segundo: Las anteriores elecciones se regirán por el calendario electoral publicado en  la página web 

de  la  EINA  y  la  normativa  electoral  de  la Universidad  de  Zaragoza  y  de  la  Escuela  de  Ingeniería  y 

Arquitectura. 

Tercero: Los escritos y  reclamaciones  referentes al proceso electoral  se dirigirán al Presidente de  la 

Junta Electoral de la Escuela y se presentarán a través de direina@unizar.es. 

 
 
 

El Director 
José Antonio Yagüe Fabra 
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